
 

                                                           
 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. KOVO 29 D. SPRENDIMO NR. T-82 „DĖL 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO RĖMIMO 
NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
2018 m. lapkričio 29 d. Nr. T-220 

Panevėžys 
  
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 
atsižvelgdama į Panevėžio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo komisijos  
2018-11-12 posėdžio protokolą Nr. T4-25, Savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Panevėžio rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo nuostatus, 
patvirtintus Savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. T-82 „Dėl Panevėžio rajono 
savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo nuostatų patvirtinimo“: 

1. pakeisti 17 punktą ir jį išdėstyti taip:  
„17. Pareiškėjas pripažįstamas tinkamu gauti Lėšas, jei jis atitinka SVV subjekto apibrėžimą ir jo 

įmonės registracijos vieta yra Panevėžio rajono savivaldybės teritorijoje, taip pat įmonės direktorius arba 
savininkas deklaravęs gyvenamąją vietą Panevėžio rajono savivaldybės teritorijoje, o jei Pareiškėjas yra 
verslininkas, jo deklaruota gyvenamoji vieta yra Panevėžio rajono savivaldybės teritorijoje. Pareiškėjo 
darbuotojų, deklaravusių gyvenamąją vietą Panevėžio rajono savivaldybės teritorijoje, turi būti ne 
mažiau kaip 25 procentai, įskaitant įmonės direktorių arba savininką. Išimties tvarka Smulkaus ir 
vidutinio verslo rėmimo komisija gali teikti pasiūlymus Savivaldybės administracijos direktoriui skirti 
lėšas įmonėms, jei darbuotojų, deklaravusių gyvenamąją vietą Panevėžio rajono savivaldybės 
teritorijoje, yra ir mažiau nei 25 procentai.“; 

2. pakeisti 18.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 
„18.1. kredito (-ų) palūkanos kompensuojamos už praėjusius metus, sumokant kredito, paimto 

verslui iš kreditoriaus (banko, kredito unijos ar ilgalaikės nuomos kompanijos), sumokėtas palūkanas. 
Palūkanų kompensavimas gali būti vykdomas ne ilgiau kaip už trejus metus. Maksimalus paramos dydis 
– 2 000 Eur. Pareiškėjas turi pateikti Komisijai dokumentus, įrodančius Nuostatų 17 punkte nurodytus 
reikalavimus, o neatitikus reikalavimų palūkanos nekompensuojamos. Kredito palūkanų 
kompensavimas vykdomas pagal Pareiškėjo pateiktą banko (kredito įstaigos) pažymą apie 
priskaičiuotas ir sumokėtas palūkanas. Kompensavus už trejus metus palūkanas, dvejus metus ši 
paramos forma negali būti taikoma;“; 

3. pakeisti 22 punktą ir jį išdėstyti taip: 
„22. Prašymai skirti lėšų gali būti teikiami nuo kalendorinių metų kovo 1 d. iki gruodžio 1 d. 

Išlaidoms, patirtoms gruodžio mėnesį, prašymai skirti lėšų teikiami kitais metais.“; 
4. pakeisti 25 punktą ir jį išdėstyti taip: 
„25. Prašymai turi būti išnagrinėti per 20 darbo dienų nuo visų dokumentų pateikimo dienos. 

Komisija prašymo nesvarsto, jei Pareiškėjas per nustatytą terminą trūkumams pašalinti pateikia ne visus 
23 punkte nurodytus dokumentus. Komisijos sprendimas įforminamas protokolu. Komisija balsų 
dauguma turi teisę neskirti lėšų iš Smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo lėšų ir siūlyti Savivaldybės 
administracijos direktoriui priimti sprendimą neskirti lėšų, jei kyla pagrįstų abejonių dėl įmonės veiklos 
vykdymo vietos, rajono garsinimo, įmonės darbuotojų deklaruotos gyvenamosios vietos Panevėžio 
rajone ir kitų aplinkybių, susijusių su įmonės veikla. Komisija turi teisę kviesti įmonės direktorių į 



 
Komisijos posėdį. Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas priimamas ir sutartis su Lėšų 
gavėju pasirašoma 20 punkte nustatyta tvarka ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo Komisijos 
sprendimo priėmimo.“; 

5. pakeisti 2 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 
         
 
 
Savivaldybės meras                                                                                         Povilas Žagunis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Panevėžio rajono savivaldybės smulkiojo ir 
vidutinio verslo rėmimo nuostatų  
2 priedas 

 
LĖŠŲ GAVĖJO ANKETA 

 
Verslo subjekto pavadinimas 
arba vardas / pavardė 

 
 

Įmonės buveinės adresas / 
deklaruota gyvenamoji vieta  

 
 

Įmonės pagrindinė veikla  
 

Pagrindinė veiklos vykdymo 
vieta  

Adresas pranešimams siųsti  
 

Verslo subjekto kodas   
 

PVM mokėtojo kodas  
 

Atsiskaitomoji sąskaita ir 
banko pavadinimas  

Telefonas  
 

Mobilusis telefonas  
 

Elektroninio pašto adresas  
 

Įsikūrimo data  
 

Įmonės veiklos pobūdis 
(nurodyti veiklos rūšį pagal EVRK)  

Darbuotojų skaičius  
 

Darbuotojų, deklaravusių 
gyvenamąją vietą Panevėžio 
rajono savivaldybės 
teritorijoje, skaičius 

 

 
Tvirtinu, kad visi šioje lėšų gavėjo anketoje pateikti duomenys yra teisingi 

 

Anketos pildymo data  
 

Vardas, pavardė  
 

Pareigos (įmonėje)  
 

Parašas  
A. V. 

                                                       


